Ad primū qd dicit qd offerre sacrificia est tñ de illis q pñinet ad latia elicitiue. vñ hoc qd dñi oē op' quo deo iūgimur ē sacrificiū ē methaphorice dñi in qñtū deū placabilē reddit ad qd sacrificiū offerf. Ad scōz dñm q aliud est deo seruire r aliud exhibere aliquid

in recognitionē seruitutis. pñm. n. ois virtutis mune est. scōm aut ppziū est latie. vnde latia includit seruitiū in rōne sui obiecti: r ppter hoc per se inest ei r a seruicō no minaf: alius aut virtutib' accidit r non pertinet ad ppzias rōnes ipsaz. Ad tertiū dñm q fm q actus aliarū vir tutū i gliaz dei sūt scilicet māliter assumūt a latia vt dñi ē.

Ad tertiā qd dicit qd vñtes theologice dicunt' p pñca ille q hñt deū p obiecto r sine: vnde nulla vñ' theologica hñt actū circa re creatā ppe loquēdo: charitas. n. nihil in hoie diligit nisi deū: oim aut circa qd agit latia ē id qd reddit deo i recognitionē seruitutis: qd nō est de'. vñ nō ē vñus theologica: s ad cardinales reduci f.

Ad primū qd dicit qd deus dñi coli fide spe r charita te nō qñtū cult' elicitiue bis virtutib': s qz dicte virtutes ordināt ad cultū: vel etiā qz act' dicte vir tutū mālr pcedūt in cultū modo pñca. Ad scōm dñz qz cū dñi colo: vel adoro deū: qñuis act' videat' trāsire i deū sicut in obiectū: trāsit tñ in rem aliam sicut in obiectum: r in deū sicut in finē. qz colere deū est aliquid exhibere deo in pñstrationē seruitutis. Ad tertiū dñz qz superfluz r diminutū inter que mediāt virtus moralis nō attendit' fm qñtatē absolutā: s in pñtatiōe ad rōnē rectā. vt. s. fiat aliquid fm qz dñi qñtū ad oēs circūstantias. Vñ pñcipit qz qñtū ad aliquā circūstantiā vñus aliq pñtū in maximo: sicut magnanimitas q ē circa maximos honores: r magnifi cētia q est circa maximos sūptus. vñ r in latia sūptū ē nō qz de' colat' nimis: s qñtū ad has circūstantias exhibere cultū latie: cui nō dñz cult' exhiberi: r sic ē idolatria: vñ qñ nō dñz: r sic ē supstitio: q ē religio supra modū obfuaa.

Ad quartā qd dicit qd fm psm iusticia fm qz ē spālis vñ' pñtū in bonis gbus hoīs sibi iuicē cōicāt in vita ista sicut sunt pecunia honores: et hō fm qz vñus alteri hō cōicare pōt: in gbus iudex fm lo gē equalitatē pñtū vt vñusquisqz habeat qd sibi debet nō plus nec min': r in hac eqñtate pñtū iusticia. vñ iustia sic accepta vt ipse dicit nō est nisi in illis qui nati sunt regulari eadē lege r sub eodē pñcipe esse r equaliter pñcipari. Vñ s fm talie iusticia nō est dñi ad seruū nec pa tris ad filiū: qz seru' r fili' res eoz sunt. vñ nō ē ad eos iu sticia sicut nec ad seipsū: tñ ē ibi gdā modus iusticie s qz dñs reddit seruū qd sibi debet vel econuerso: qd appellat iustū dñatū: r hoc mō se hñt ad iusticiā latia qz pñtū in hō qz reddat deo qd sibi debet. vñ reduciunt' ad iusticiā non qñtū spēs ad gen': s sicut vñ' ānēra ad pñcipalē q pñcipat modū pñcipalis. Et p hō pñtū ad duo pñca qz sūnt vñā pcedūt. Ad tertiū aut dñz qz pñca modus iusticie q est filij ad patrē r hoīs ad deū nō regit eqñtatē vt exi beat' fm dignitatē ei' cui exhibet: s fm possibilitatē reb' dētis. vñ dicit pñs in. 8. Ethic. qz nō in oib' reddēdū ē qd ē fm dignitatē que admodū in his q ad deos r parētes po norib': nullus enīz fm dignitatē alteri retribuūt. Sedz po tentiā aut famulans iustus esse videtur.